ROSÁRIO DO SUL - RS

Prefeitura Municipal de Rosário do Sul/RS
Rua Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000, Atendimento: Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

DECRETO Nº 097, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2021.

Categoria: Decretos
Data de Publicação: 1 de novembro de 2021

DECRETA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO SUL EM VIRTUDE DO FALECIMENTO DO SR. DARIO ARSENIO
DA ROSA CANDIDO.

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2239/9IZBZDVFKjhl9bB9xluPa9yuUG6GyfBT.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2239/9IZBZDVFKjhl9bB9xluPa9yuUG6GyfBT.pdf